Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД»

ПРИКАЗ

От «04» сентября 2020г.
г. Красноуфимск

61/2-ОД

Об утверждении «Положения об официальном сайте Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр
развития ребёнка - детский сад» в информационно
телекоммуникационной сети ’’Интернет» и назначении ответственного
лица за ведение официального сайта МАДОУ ЦРР - детский сад»

Руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Приказом Рособрнадзора от
14.08.2020г. №831 «Об утверждении требований к структуре официального
сайта образовательной организации в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления
информации», Федеральным законом № 152 — ФЗ от 27 июля 2006 года «О
персональных данных» в редакции от 08 декабря2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение об официальном сайте Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр
развития ребёнка - детский сад» в информационно
телекоммуникационной сети"Интернет» (далее Положение)
(Приложение 1).

2. Назначить Барбарину О.А., воспитателя МАДОУ ЦРР - детский сад,
ответственным (администратором) за наполнение разделов сайта,
организацию всех видов работ, обеспечивающих работоспособность
сайта МАДОУ ЦРР - детский сад.

3. Ответственность за обеспечение информационного содержания
разделов сайта в соответствии с Положением возложить на следующих
сотрудников МАДОУ ЦРР - детский сад:
Косолапову Т.А., заместителя заведующего МАДОУ ЦРР - детский сад
Крючкову Г.А., старшего воспитател
Контроль исполнения приказа ост

детский сад

Т.М. Медведева7СКХИ ®Заведующий МАДОУ ЦРР - детский.

4.